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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
DOCUMENTO 7681P --- 16 BAILES LATINOS INICIACIÓN
CONSUELO MARTINEZ RELOVS 17 BAILES LATINOS INICIACIÓN
SAGRARIO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 18 BAILES LATINOS INICIACIÓN
JOSEFA DORADO RODRIGUEZ 19 BAILES LATINOS INICIACIÓN
PURI PAZOS BOO 20 BAILES LATINOS INICIACIÓN
FLORENTINO DURO BOO 21 BAILES LATINOS INICIACIÓN
DOCUMENTO 3248Y --- 22 BAILES LATINOS INICIACIÓN
JOSEFA VIDAL ROMEO 23 BAILES LATINOS INICIACIÓN
DOCUMENTO 3529Q --- 24 BAILES LATINOS INICIACIÓN
MARÍA JESUS GARCIA IGLESIAS 25 BAILES LATINOS INICIACIÓN
MARÍA LUISA FUERTES MORENO 26 BAILES LATINOS INICIACIÓN
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 27 BAILES LATINOS INICIACIÓN
XOSE FERNANDEZ LOPEZ 28 BAILES LATINOS INICIACIÓN
JULIA GRANDE VELOSO 29 BAILES LATINOS INICIACIÓN
MARÍA DEL CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 30 BAILES LATINOS INICIACIÓN

MARÍA ISABEL NAVEIRO DOMÍNGUE
Z 31 BAILES LATINOS INICIACIÓN

ÁNGELA RODRÍGUEZ ROYUELA 32 BAILES LATINOS INICIACIÓN
MANUELA GÓMEZ EDREIRA 33 BAILES LATINOS INICIACIÓN
MARÍA JOSÉ ROD FERNÁNDEZ 34 BAILES LATINOS INICIACIÓN

CRISTINA LOPEZ-
NOVOA REU 35 BAILES LATINOS INICIACIÓN

MARÍA JESUS ARRANZ IGLESIAS 36 BAILES LATINOS INICIACIÓN
PAULA ALIX AGUILAR AGUILAR 37 BAILES LATINOS INICIACIÓN
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 38 BAILES LATINOS INICIACIÓN
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 39 BAILES LATINOS INICIACIÓN
DOCUMENTO 1733J --- 40 BAILES LATINOS INICIACIÓN
DOCUMENTO 4748A --- 41 BAILES LATINOS INICIACIÓN
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 42 BAILES LATINOS INICIACIÓN
PABLO JOSE GARCIA CANLE 16 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 17 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JULIA MIGUEL LOPEZ 18 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
XOSE FERNANDEZ LOPEZ 19 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PURIFICACION SALGADO LOZANO 20 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA OTILIA VICENTE ALDAO 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR CANOSA CHAO 22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NIEVES ANDRADE SÁNCHEZ 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PAULA ALIX AGUILAR AGUILAR 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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MANUELA GÓMEZ EDREIRA 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANA MARIA RUIZ SANCHEZ 26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MANUEL PEDREIRA MAÑÁN 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA JOSE MARQUEZ HERVÉS 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSEFA SILVA PÉREZ 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
AIDA VIÑAS ANTELO 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 0165R --- 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DOLORES RODRIGUEZ LOPEZ 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SOLEDAD GALÁN NÚÑEZ 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ROSA MARÍA DOMÍNGUEZ LÓPEZ 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FRANCISCO JAVIER MORCHÓN CASTILLA 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA HORTENSIA MOSQUERA IGLESIAS 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MONTSERRAT CAÑAS JANEIRO 38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES VAZQUEZ MARIÑO 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ISABEL IGLESIAS MOSQUERA 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN FERNANDEZ LAMELA 41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MILAGROS FRANQUEIR
A VILARIÑO 42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARIA DEL CARMEN PUMPIDO TRIGUERO 43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
Mª ISABEL EDREIRA ARMESTO 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES MARTINEZ RODRIGUEZ 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARGARITA MOURIÑO FRAILE 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ESTHER PIÑAN OUJO 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ELVA GOMEZ LOUREIRO 48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR MAHÍA PARDO 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SANTIAGO BRAVO DÍAZ 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

AZUCENA LÓPEZ-
SANCHO MEILÁN 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

OBDULIA LÓPEZ-
SANCHO MEILÁN 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARGARITA GARCÍA GARCÍA 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA LUZ COMESAÑA FERNANDEZ 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES MERCEDES VIDAL FRAGA 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CELIA VIDAL FRAGA 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CONCEPCIÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SUSANA REY LÓPEZ 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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ELISA RODRIGUEZ MONTES 61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

MARÍA ISABEL NAVEIRO DOMÍNGUE
Z 62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO

DOCUMENTO 1463Z --- 63 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 0109J --- 64 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUZ DIVINA AVILES POSE 65 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARY CARMEN DIAZ SEOANE 66 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NATALIA JIMÉNEZ RIVERO 16 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 9723K --- 17 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 1580H --- 18 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 1733J --- 19 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA JOSÉ ROD FERNÁNDEZ 20 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
IRENE OTERO GÓMEZ 21 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 2344P --- 22 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
JOSE LUIS YEPES LOURIDO 23 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MATILDE ROEL MEIZOSO 24 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
VICTORIA MOSQUERA MASEIRA 25 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ROSARIO GARCÍA QUINTERO 26 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
SUSANA REY LÓPEZ 27 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
NIEVES ANDRADE SÁNCHEZ 28 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
JUAN TOUCEDA INSUA 29 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARIA DOLORES RODRIGUEZ LOPEZ 30 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA DE LOS ÁNGELES ÁLVAREZ MEILÁN 31 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 1090A --- 32 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 5588H --- 33 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA JESUS GARCIA IGLESIAS 34 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA ESTHER PIÑAN OUJO 35 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 36 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARCELA MOREIRA ESTOMBA 37 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 7196M --- 38 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MERCEDES BELLO COUSELO 16 PILATES
CONCEPCIÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 17 PILATES
MARÍA ARANTZA FERNÁNDEZ 18 PILATES
Mª ISABEL EDREIRA ARMESTO 19 PILATES
ROSARIO GARCÍA QUINTERO 20 PILATES
MERCEDES MARTINEZ RODRIGUEZ 21 PILATES
MARTA RIVADULLA LOPEZ 22 PILATES
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 23 PILATES
ANDREA BARALLOBRE LÓPEZ 24 PILATES



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 07/01/2024 Página 4 de 8

Centro cívico: CCM_SANTA MARGARITA

RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 25 PILATES
ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 26 PILATES
MARÍA ESTHER PIÑAN OUJO 27 PILATES
MARIA DEL CARMEN MAHIA PARDO 28 PILATES
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 29 PILATES
DOCUMENTO 0109J --- 30 PILATES
LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ 31 PILATES
MARIA VICTORIA FERNÁNDEZ VARELA 32 PILATES
MARÍA JESÚS REGUEIRA OTERO 33 PILATES
DOCUMENTO 9140G --- 34 PILATES
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 35 PILATES
PILAR MAHÍA PARDO 36 PILATES
LUZ DIVINA AVILES POSE 37 PILATES
MARY CARMEN DIAZ SEOANE 38 PILATES
ESTEFANIA VICTORIA MICHELI CIDRE 39 PILATES
ALICIA SAAVEDRA HUERTA 40 PILATES
Mª PAZ RODRÍGUEZ PARADELA 41 PILATES
MYRIAM CASTRO FERNANDEZ 42 PILATES
SANDRA BOEDO URES 43 PILATES
MARIA LAGO BRANDÓN 44 PILATES
PATRICIA MARIA LÓPEZ VÁZQUEZ 45 PILATES
DOCUMENTO 3015A --- 46 PILATES
ANA CHACON TORRES 47 PILATES
DOCUMENTO 5777E --- 48 PILATES
Mª DEL CARMEN GONZÁLEZ MARTÍNEZ 49 PILATES
DOCUMENTO 5588H --- 50 PILATES
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 51 PILATES
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 52 PILATES
DOCUMENTO 6663L --- 53 PILATES
ELISA RODRIGUEZ MONTES 54 PILATES
DOCUMENTO 7681P --- 55 PILATES
MARIA OTILIA VICENTE ALDAO 56 PILATES
YOLANDA ALBELLA GARCIA 57 PILATES
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 58 PILATES
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 59 PILATES
AIDA VIÑAS ANTELO 60 PILATES
MARIA PILAR COTOS PAZ 61 PILATES
IRENE OTERO GÓMEZ 62 PILATES
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DOCUMENTO 3248Y --- 63 PILATES
MONTSERRAT CAÑAS JANEIRO 64 PILATES
ELENA VAZQUEZ GOMEZ 65 PILATES
ELENA BRENLLA BLANCO 66 PILATES
ISOLINA BRENLLA BLANCO 67 PILATES
JOSEFA VIDAL ROMEO 68 PILATES
DOCUMENTO 3529Q --- 69 PILATES
MARÍA LUISA FUERTES MORENO 70 PILATES
BENILDE TERESA CANDAL QUIJADA 71 PILATES
ISABEL BLANCO BLANCO 72 PILATES
DOLORES FERREIRO BLANCO 73 PILATES
MARISA ROEL MEIZOSO 74 PILATES
JULIA GRANDE VELOSO 75 PILATES
MARIA DOLORES RODRIGUEZ LOPEZ 76 PILATES
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 77 PILATES
MARÍA DE LOS ÁNGELES ÁLVAREZ MEILÁN 16 TAICHÍ
MARGARITA GARCÍA GARCÍA 17 TAICHÍ
MARIA MARTINEZ BALAY 18 TAICHÍ
ELVIRA MARTÍNEZ REGOS 19 TAICHÍ
ELENA BRENLLA BLANCO 20 TAICHÍ
ISOLINA BRENLLA BLANCO 21 TAICHÍ
MERCEDES BELLO COUSELO 22 TAICHÍ
ISABEL BLANCO BLANCO 23 TAICHÍ
DOLORES FERREIRO BLANCO 24 TAICHÍ
MARISA ROEL MEIZOSO 25 TAICHÍ
PABLO JOSE GARCIA CANLE 26 TAICHÍ
RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 27 TAICHÍ
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 28 TAICHÍ
DOCUMENTO 1463Z --- 29 TAICHÍ
JUAN MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 30 TAICHÍ
MARIA SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 31 TAICHÍ
PILAR MARTINEZ GOMEZ 32 TAICHÍ
DOLORES VAZQUEZ MARIÑO 33 TAICHÍ
MARÍA DEL CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 34 TAICHÍ
DOCUMENTO 7681P --- 35 TAICHÍ
AIDA VIÑAS ANTELO 36 TAICHÍ
MYRIAM CASTRO FERNANDEZ 37 TAICHÍ
ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 38 TAICHÍ
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CARLOS CRUZ DOLDAN 39 TAICHÍ
MARIA DEL CARME HERMO ALVAREZ 16 TALLER DE MEMORIA
MARGARITA PÉREZ IGLESIAS 17 TALLER DE MEMORIA
CARMEN IGLESIAS ROMERO 18 TALLER DE MEMORIA
TERESA CASTRILLÓN VÁZQUEZ 19 TALLER DE MEMORIA
MARIA PILAR COTOS PAZ 20 TALLER DE MEMORIA

CARLOS GONZÁLEZ-
MORO VELA 21 TALLER DE MEMORIA

MANUELA LAZCANO POMBO 22 TALLER DE MEMORIA
MARIA ANTONIETA PEREZ DELGADO 23 TALLER DE MEMORIA

CRISTINA LOPEZ-
NOVOA REU 24 TALLER DE MEMORIA

MARÍA JESUS ARRANZ IGLESIAS 25 TALLER DE MEMORIA
PILAR MARTINEZ GOMEZ 26 TALLER DE MEMORIA
ELENA VAZQUEZ GOMEZ 27 TALLER DE MEMORIA
MARÍA VICTORIA SOBRINO RODRÍGUEZ 28 TALLER DE MEMORIA
ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 29 TALLER DE MEMORIA
PAULA ALIX AGUILAR AGUILAR 30 TALLER DE MEMORIA
ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 31 TALLER DE MEMORIA
JOSE LUIS YEPES LOURIDO 32 TALLER DE MEMORIA
MANUELA GÓMEZ EDREIRA 33 TALLER DE MEMORIA
JESÚS GUILÉN RODRIGUEZ 34 TALLER DE MEMORIA
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 16 YOGA
DOCUMENTO 3529Q --- 17 YOGA
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 18 YOGA
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 19 YOGA
SUSANA REY LÓPEZ 20 YOGA
DOCUMENTO 6901B --- 21 YOGA
CLARA VIDAL VIDAL LÓPEZ 22 YOGA
JORGE MARTÍNEZ CAAMAÑO 23 YOGA
DOCUMENTO 6663L --- 24 YOGA
ELISA RODRIGUEZ MONTES 25 YOGA
INMA DOLDÁN LIMIDEIRO 26 YOGA
LUCIA, MARÍA FERNANDEZ VALIÑO 27 YOGA
MARÍA DEL CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 28 YOGA
MARÍA ANA FERNANDEZ GOMEZ 29 YOGA
JOSE FIGUEROA NEIRA 30 YOGA
INMACULADA FERNÁNDE CABANA 31 YOGA
OSCAR FUENTES FRAGA 32 YOGA
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MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 33 YOGA
MARIA ROSARIO INSUA BREA 34 YOGA
ROSA ANEIROS BREIJO 35 YOGA
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 36 YOGA
YOLANDA ALBELLA GARCIA 37 YOGA
CARMEN LOPEZ FREIRE 38 YOGA
DOCUMENTO 1463Z --- 39 YOGA
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 40 YOGA
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 41 YOGA
DOCUMENTO 1191W --- 42 YOGA
MARIA LUZ VEIGA RODRIGUEZ 43 YOGA
ELENA GONZÁLEZ GÓMEZ 44 YOGA
ANA DEL RÍO AGUILAR 45 YOGA
JUAN TOUCEDA INSUA 46 YOGA
MARTA PISO CALVIÑO 47 YOGA

SOLEDAD DONCEL DE LA 
COLINA 48 YOGA

DOCUMENTO 2676N --- 49 YOGA
ÁNGELA TOJA ORÓNS 50 YOGA
DOCUMENTO 4584A --- 51 YOGA
NAYELY ARTEAGA MARCA 52 YOGA
MARIA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 53 YOGA
JUAN MANUEL SUÁREZ SUÁREZ 54 YOGA
DOCUMENTO 1090A --- 55 YOGA
MARIA SOLEDAD PIÑA MARTÍNEZ 56 YOGA
MARÍA LUZ COMESAÑA FERNANDEZ 57 YOGA
DOLORES MERCEDES VIDAL FRAGA 58 YOGA
CELIA VIDAL FRAGA 59 YOGA
ANABEL LÓPEZ LÓPEZ 60 YOGA
BEATRIZ SANCHEZ PARDO 61 YOGA
BENILDE TERESA CANDAL QUIJADA 62 YOGA
CONCEPCIÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 63 YOGA
MERCEDES RAMOS MENDEZ 64 YOGA
PILAR CANOSA CHAO 65 YOGA
DOCUMENTO 0109J --- 66 YOGA
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 67 YOGA
LUZ DIVINA AVILES POSE 68 YOGA
MARY CARMEN DIAZ SEOANE 69 YOGA
MYRIAM CASTRO FERNANDEZ 70 YOGA
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DOCUMENTO 1839J --- 71 YOGA
DOCUMENTO 1733J --- 72 YOGA
ANA CHACON TORRES 73 YOGA
MARIA JOSEFA LOPEZ CARRIL 74 YOGA
XOSE FERNANDEZ LOPEZ 75 YOGA
RODOLFO GUAUQUE FANDIÑO 76 YOGA
ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 77 YOGA
MARIA OTILIA VICENTE ALDAO 78 YOGA
PILAR MAHÍA PARDO 79 YOGA
MARÍA JOSÉ ROD FERNÁNDEZ 80 YOGA
MARGARITA GARCÍA GARCÍA 81 YOGA
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 82 YOGA

Soporte documental para consulta pública


